
TIPO COSTO

CUÑAS ROTATIVAS: HASTA 45 SEGUNDOS (AAA) $ 8.50 

MENCIONES EN VIVO $ 5.00

MENCIÓN EN REDES $ 5.00

MENCIÓN CON BANNER GRAFICADO $ 15.00

Tarifas del año 2025

TARIFAS CUÑAS PUBLICITARIAS

Todo el material está sujeto a la Control y Supervición del Departamento de Programación
de acuerdo a los estatutos de la Ley de Comunicación

Los precios NO incluyen IVA



CUÑA ROTATIVA HORARIO COSTO

HASTA 45 SEGUNDOS AAA $ 8.50 

HASTA 45 SEGUNDOS AA $ 4.50

HASTA 45 SEGUNDOS A $ 3.00

Tarifas del año 2025

TARIFAS CUÑAS PUBLICITARIAS

Todo el material está sujeto a la Control y Supervición del Departamento de Programación
de acuerdo a los estatutos de la Ley de Comunicación

Los precios NO incluyen IVA



TIPO COSTO

BANNER PUBLICITARIO $ 20.00

VIDEO PUBLICITARIO HASTA 45 SEGUNDOS $ 120.00

SPOT PUBLICITARIO $ 100.00

JINGLE PUBLICITARIO $ 80.00

Tarifas del año 2025

TARIFAS CREACION DE PUBLICIDAD

Los precios NO incluyen IVA


